



ISO 9001:2015 | ISO 14001:2015 | BS OHSAS 18001:2007

Registered Office : Survey No. 427 P/3-4 and 431 P/1-2, Sarkhej-Bavla Highway, Village: Moraiya, Tal.: Sanand,
Dist.: Ahmedabad - 382213. | **Tel.:** 02717- 661661 | **Fax:** 02717 - 661716 | **CIN:** L33121GJ1994PLC022460
E-mail: cs@transformerindia.com | **Website:** www.transformerindia.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	30 th June, 2019	31 st March, 2019	30 th June, 2018	31 st March, 2019	30 th June, 2019	31 st March, 2019	30 th June, 2018	31 st March, 2019
Total income from operations	16921	23089	22464	84305	17483	24228	22743	86509
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	123	832	372	792	140	840	372	865
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	123	832	372	792	140	840	372	865
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	81	533	243	495	68	481	243	510
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	80	566	237	515	67	515	237	531
Equity Share Capital	1326	1326	1326	1326	1326	1326	1326	1326
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	31359	-	-	-	32215
Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	0.06	0.40	0.18	0.37	0.03	0.32	0.17	0.34

Note:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on Wednesday, 14th August, 2019
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results is available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also available on the Company's website www.transformerindia.com

For Transformers and Rectifiers (India) Limited

Jitendra Mamtara
Chairman and Whole-time Director
(DIN: 00139911)

Date: 14th August, 2019
Place: Ahmedabad

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ :- સર્વે નં.૪૨૭ પી/૩-૪ અને ૪૩૧ પી /૧-૨, સરખેજ બાવળા હાઈવે, ગામ મોરૈયા, તા. સાણંદ, જીલ્લો - અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩.

ફોન: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૬૬૧ | ફેક્સ: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૭૧૬ | સીઆઈએન: L33121GJ1994PLC022460

ઈમેલ: cs@transformerindia.com | વેબસાઈટ: www.transformerindia.com

૩૦મી જૂન, ૨૦૧૯ના અંતે પુરા થતા ત્રિમાસિક અને એકત્રીત અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામનો ઉતારો

(₹ લાખમાં)

વિગતો	એકલ				એકત્રિત			
	ત્રિમાસિક		વાર્ષિક		ત્રિમાસિક		વાર્ષિક	
	૩૦મી જૂન, ૨૦૧૯	૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૯	૩૦મી જૂન, ૨૦૧૮	૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૮	૩૦મી જૂન, ૨૦૧૯	૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૯	૩૦મી જૂન, ૨૦૧૮	૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૮
ઓપરેશન દ્વારા કુલ આવક	૧૬૯૨૧	૨૩૦૮૯	૨૨૪૬૪	૮૪૩૦૫	૧૭૪૮૩	૨૪૨૨૮	૨૨૭૪૩	૮૬૫૦૯
ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન) સમયગાળો (કર, અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પહેલા)	૧૨૩	૮૩૨	૩૭૨	૭૯૨	૧૪૦	૮૪૦	૩૭૨	૮૬૫
ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન) કર પહેલા સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પછી)	૧૨૩	૮૩૨	૩૭૨	૭૯૨	૧૪૦	૮૪૦	૩૭૨	૮૬૫
ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન) કર પછી સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પછી)	૮૧	૫૩૩	૨૪૩	૪૯૫	૬૮	૪૮૧	૨૪૩	૫૧૦
કુલ વ્યાપક આવક સમયગાળા માટે [(સંકલિત નફો/નુકશાન)] સમયગાળા માટે (કરબાદ) અને વ્યાપક આવક (કરબાદ)	૮૦	૫૬૬	૨૩૭	૫૧૫	૬૭	૫૧૫	૨૩૭	૫૩૧
ઈકવિટી શેર કેપીટલ	૧૩૨૬	૧૩૨૬	૧૩૨૬	૧૩૨૬	૧૩૨૬	૧૩૨૬	૧૩૨૬	૧૩૨૬
રિઝર્વ (પુન: મુલ્યાંકન રિઝર્વ સિવાય) અગાઉના વર્ષના ઓડિટેડ બેલેન્સશીટમાં બતાવ્યા પ્રમાણે.	-	-	-	૩૧૩૫૬	-	-	-	૩૨૨૧૫
આવક શેર દીઠ (₹.૧/- દરેક) બેઝીક અને ડાઈલ્યુટેડ	૦.૦૬	૦.૪૦	૦.૧૮	૦.૩૭	૦.૦૩	૦.૩૨	૦.૧૭	૦.૩૪

નોંધ :

- ઉપરોક્ત પરિણામની ઓડિટ કમિટીએ સમીક્ષા કરી અને બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરોએ તેમની સંબંધિત મીટીંગમાં લુધવાર, ૧૪મી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૯ના રોજ મંજૂરી આપી.
- સિક્યુરિટી એન્ડ એકસચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (જવાબદારી અને જાહેરાતની યાદી) નિયમન, ૨૦૧૫ના નિયમ ૩૩ હેઠળ, સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ઉપરોક્ત ૩૦મી જૂન, ૨૦૧૯ના અંતે પુરા થતા ત્રિમાસિક અને એકત્રીત અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામનો ઉતારો સુપ્રત કર્યો છે. અનઓડિટેડ ત્રિમાસિક અને એકત્રીત નાણાકીય પરિણામની સંપૂર્ણ વિગત સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com, www.nseindia.com અને કંપનીની વેબસાઈટ www.transformerindia.com ઉપર છે.

તા: ૧૪મી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૯

સ્થળ : અમદાવાદ

વતી
ટ્રાન્સફોર્મર્સ અને રેક્ટીફાયર્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ
પ્રતેન્દ્ર મામતોરા (ચેરમેન અને હોલ-ટાઈમ ડીરેક્ટર)
(સીઆઈએન : ૦૦૧૩૯૯૧૧)